
ZARZĄDZENIE NR 102/2021 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie odwołania członka Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej  

      

                    Na podstawie art. 8 ust. 3  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm), art. 33 ust. 3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz   

§ 7 pkt. 3 Regulaminu Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej stanowiącej 

załącznik do zarządzenia Nr 60/2015 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 10 czerwca 2015 r. w 

sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Odwołuję ze składu Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej Pana Bartosza 

Górala  – Przewodniczącego Komisji.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowanie Przestrzennego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


		2021-11-10T14:49:21+0100




